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Wymagania formalne dotyczące wniosku

Wydział Szkód w Środowisku

Zadanie Wniosek o uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w zakresie szkód w wodach, gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie.

Wymagane dokumenty potrzebne do
rozpatrzenia sprawy

Wniosek o uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w zakresie szkód w wodach, gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych powinien zawierać informacje dotyczące:
1) obszaru wymagającego podjęcia działań naprawczych, w tym dokładne sprecyzowanie i opisanie terenu (z podaniem nr ew. działki), który jest objęty wnioskiem;
2) funkcji pełnionych przez obszar wymagający działań naprawczych, w tym określenie grupy terenu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 września 2002 r. w sprawie standardów jakości gleby oraz standardów jakości ziemi;
3) początkowego stanu środowiska na danym terenie;
4) aktualnego stanu środowiska na danym terenie (z opisem rodzaju zanieczyszczenia, okoliczności jego powstania oraz dokumentacji potwierdzającej wystąpienie bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku lub szkody w środowisku);
5) planowanego zakresu i sposobu przeprowadzenia działań naprawczych oraz planowanego terminu ich rozpoczęcia i zakończenia.

Forma załatwienia sprawy Decyzja

Miejsce złożenia dokumentów Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
ul. Dworcowa 81
85-009 Bydgoszcz
Kancelaria: VII piętro, pokój nr 712
tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667
e-mail: kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Opłata 10 zł - Tytuł wpłaty: „Opłata skarbowa za wydanie decyzji uzgadniającej warunki przeprowadzenia działań naprawczych”.
Dane do wniesienia opłaty skarbowej:
Urząd Miasta Bydgoszczy
nr konta 52 1240 6960 3892 1000 0000 0000

Tryb odwoławczy Od decyzji przysługuje odwołanie za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Uwagi / inne informacji Do szkód w środowisku dotyczących powierzchni ziemi wyrządzonych przed dniem 30 kwietnia 2007 r. stosuje się przepisy ustawy z  dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.

Wnioski do pobrania Wniosek
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